
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych oraz zastępcy inspektora ochrony danych

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Europy (UE)

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE - ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str.1) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Iwonę Hećko-Umińską na Inspektora Ochrony Danych w Starostwie 

Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej oraz Panią Joannę Trusińską na zastępcę Inspektora Ochrony 

Danych w tymże Starostwie, stosownie do umowy o współpracy w zakresie ochrony danych 

osobowych zawartej w dniu 30 grudnia 2019 roku pomiędzy Powiatem Ostrowskim a InBase sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie, przy ul. Stanisława Lentza 10, reprezentowaną przez Jaromira Dylewskiego – 

Prezesa Zarządu.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2019 Starosty Ostrowskiego z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie 

wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych oraz zastępcy inspektora ochrony danych 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Chrupek

Id: 7D40AE66-2B51-4F9C-92A4-3E10EC3D364D Strona 1


		2020-01-20T12:47:01+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




